Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Jadir José Pela (Reitor).
Chave de autenticidade do documento: 4CF0B6E5-D1E2E833-E68572CB-32092282
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Cód. CONARQ 005.1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

REITORIA

PORTARIA Nº 510, DE 6 DE MARÇO DE 2023.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO, nomeado pelo Decreto MEC de 19.10.2021,
publicado no DOU de 20.10.2021, seção 2, página 1, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão responsável pelos Estudos Estatísticos dos Cursos de
Graduação:

a) ALDIERIS BRAZ AMORIM CAPRINI, matrícula SIAPE 1874095;
b) MORAMEY REGATTIERI DE SOUZA, matrícula SIAPE 1126921;
c) CAROLINE ARAUJO COSTA NARDOTO, matrícula SIAPE 2394618;
d) WAGNER TEIXEIRA DA COSTA, matrícula SIAPE 1445454.

Art. 2º Atribuir aos membros da comissão a carga horária de 08 horas
semanais para execução das atividades.

Art. 3º A comissão terá o prazo até 31 de julho de 2023 para a conclusão dos
trabalhos.

JADIR JOSE PELA

Reitor

		2023-03-06T15:02:11-0300